2024 年 5 月 15 日
レイズネクスト株式会社

各 位

連結子会社の合併に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社東新製作所と池田機工株式会社は 2024 年 7 月 1 日を
もって合併いたしますので、下記の通りご案内いたします。

記

１．合併の目的

愛媛県を中心に事業を展開する両社のリソースを相互活用することで、工事遂行
能力・営業力の一層の強化を図ることを目的としております。

２．合併の要旨
（１）合併期日  2024 年 7 月 1 日
（２）合併の方式 株式会社東新製作所を存続会社、池田機工株式

会社を消滅会社とする吸収合併方式
（３）合併に係る割当の内容 本合併は、当社の完全子会社間の合併である

ため、株式又は金銭等の割当てはありません。

３．合併後の状況および商号の変更（予定）
（１）新商号 レイズアクト株式会社

（２）所在地 愛媛県新居浜市多喜浜 6-3-13
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 浮田 実

（４）資本金 28 百万円
（５）大株主および持株比率 当社 100％

４．今後の見通し
  本合併は、当社の完全子会社間の合併であるため、連結業績に与える影響は軽微で

あります。

以 上